
国東市コミュニティタクシー　運行時刻表

水曜日運行 （みなとタクシー）

上り
国東⇒大嶽

神宮寺 8:40 12:09 ※　国東ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 11:40
大嶽 8:41 12:10 ※　道の駅くにさき 11:45
コカコウラ 8:45 12:14 ※　アストくにさき 11:50
精米所 8:45 12:14 ※　田深橋 11:52
平六どん 8:46 12:15 平六どん 12:02
※　田深橋 8:56 12:25 精米所 12:03
※　アストくにさき 8:58 12:27 コカコウラ 12:03
※　道の駅くにさき 9:03 12:32 大嶽 12:07
※　国東ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 9:08 12:37 神宮寺 12:08
【フリー乗降区間】
「神宮寺」から「大嶽」までの間、
「コカコウラ」から「平六どん」までの間
※印のバス停区間のみの利用はできません

乗
降

フ
リ
ー

高良線（大嶽⇔高良⇔国東バスターミナル）

大嶽⇒国東
バス停名

下り
バス停名

乗
降

フ
リ
ー

乗
降

フ
リ
ー

 
乗
降

 
フ
リ
ー


